Datum

Sa, 21.09.24
S0,22.09.24
Di, 08.10.24
Fr, 18.10.24
Fr,08.11.24
Sa, 09.11.24

Fr,22.11.24

Mi, 04.12.24
Fr,20.12.24
Sa, 28.12.24

Sa, 11.01.256

S0, 12.01.25
Do, 16.01.25

Fr,24.01.25

Mo, 10.02.25
Mi, 12.02.25
S0, 09.03.25
Mo, 17.03.25
Do, 03.04.25

Sa, 05.04.25

Do, 10.04.25

Sa, 26.04.25

Veranstaltung

Frieda Braun
Frieda Braun
Cultura Comedy Club
Checker Tobi
Cultura Rock Festival
Cultura Rock Festival

Frau Hopker bittet zum
Gesang

Richie Arndt
Adventssingen

17 Hippies

Neujahrskonzert der NWD

Peter Gebhard

Steffi und ihre Radio-
freunde

Mr. Rod

Bjorn Paulsen

Tamina Kallert

Timothy Trust & Diamond
Elsa

Pure Blues

Frau Hopker bittet zum
Gesang

Stefan Danzinger

Best of Varieté
15:00 Uhr

Kategorie

Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl

Freie Platzwahl
Freie Platzwahl

Freie Platzwahl

Freie Platzwahl

Freie Platzwahl
1. Kategorie
2. Kategorie
3. Kategorie
4. Kategorie
5. Kategorie
6. Kategorie

Freie Platzwahl
Freie Platzwahl

Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl

Freie Platzwahl
Freie Platzwahl

Freie Platzwahl
1. Kategorie
2. Kategorie
3. Kategorie
4. Kategorie
5. Kategorie

6. Kategorie

Abo

(x)

VVK-
Preis*

29,60 €
29,60€
2520€
17,50 €
4990€
49,90 €

21,90€

23,00€
12,00€
3290€
39,00€
3500€
30,00€
25,00€
20,00€
16,00 €
17,50 €

3290€

34,00€
29,60 €
19,70€
20,80€
29,60€
2520€

21,90€

23,00€
38,00€
3500€
3200€
27,00€
23,00€
19,00 €

neuer
Abo-Preis*

23,68 €
23,68 €
20,16 €
14,00 €
39,92€
39,92€

17,52€

18,40 €
9,60 €
26,32€
31,20€
28,00€
24,00€
20,00€
16,00 €
12,80€
14,00 €

26,32€

27,20€
23,68 €
15,76 €
16,64 €
23,68 €
20,16 €

17,52 €

18,40 €
30,40€
28,00€
2560€
21,60€
18,40 €
1520 €

Sa, 26.04.25

Di, 29.04.25
Di, 06.05.25
Fr,09.05.25

Sa, 17.05.25

S0, 18.05.25
Fr, 23.05.25
Do, 05.06.25

S0, 15.06.25

Best of Varieté
20:00 Uhr

Der Wanderer
Cultura Comedy Club

Rietberger Poetry Slam

Gregor Meyle

Klarinettentrio Schmuck
The Love Beatles
Marie Diot

Dieter Kropp & Mickey
Meinert

kult

Veranstaltungen in Rietberg

1. Kategorie
2. Kategorie
3. Kategorie
4. Kategorie
5. Kategorie
6. Kategorie
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl
1. Kategorie
2. Kategorie
3. Kategorie
4. Kategorie
5. Kategorie
6. Kategorie
Freie Platzwahl
Freie Platzwahl

Freie Platzwahl

Freie Platzwahl

38,00€
3500€
32,00€
27,00€
23,00€
19,00 €
17,50 €
2520€
9,80€
61,50€
57,10€
51,60€
47,20€
42,80€
37,30€
17,50 €
29,60€
23,00€

17,50 €

30,40€
28,00€
25,60 €
21,60€
18,40€
1520€
14,00 €
20,16 €
7,84€
49,20€
45,68 €
41,28 €
37,76 €
34,24 €
29,84 €
14,00 €
23,68 €
18,40 €

14,00 €

Seite heraustrennen oder kopieren, Veranstaltungen wéhlen, Ruck-

seite ausflllen und die drei Seiten per Fax, Post oder E-Mail

(kulturig@stadt-rietberg.de) an uns senden oder direkt in der Touri-
stikinformation abgeben.

Alle Preise inkl. Vorverkaufs- und Systemgebtihr | Anderungen vorbehalten

Hiermit erwerbe ich ein kulturig-Abo:

Vorname/Name
StraBe/Nr.
PLZ/Ort

Telefon

Email
Kontoinhaber
IBAN

BIC

Datum/
Unterschrift

Mit meiner Unterschrift willige ich ein, dass der Verein kulturig meine Daten fiir
interne Zwecke speichert und verarbeitet sowie mir Informationen zu kommen-
den Veranstaltungen zukommen lassen kann.

Der DSGVO entsprechend, werden die Daten nicht an Dritte weitergegeben und
kdénnen auf Wunsch geldscht werden. Weitere Informationen zum Datenschutz

beim kulturig e.V. auf www.kulturig.de.

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die folgenden Abo-Bedingungen

der ,kulturig”-Reihe an und erméchtige widerruflich den Verein,

den Abo-Betrag fiir die Spielzeit 2024/2025 zu Lasten meines Girokontos
durch Lastschrift einzuziehen:

= Bei Verlust der Abo-Eintrittskarten kann kein Ersatz geleistet werden.
= Das Abo kann nur unter Vorlage der Abo-Eintrittskarte am Spielort
in Anspruch genommen werden.
= Bei allen Veranstaltungen, sofern nicht anders angegeben,
gilt freie Platzwahl”.
m  Bei begrenzter Platzkapazitit kann nicht immer Sitzplatzanspruch
garantiert werden.
m Das Abo ist Ubertragbar.
= Programmanderungen vorbehalten.
m RUckgabe ausgeschlossen.



